
 

 

UCHWAŁA NR L/331/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, 583,1005, 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634, 1672) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 3.745.401,58 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 3.679.883,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 3.745.401,58 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zwiększa się o kwotę 3.679.883,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 15.916,20 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 15.916,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2022 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. 38.724.606,76 zł, w tym: dochody bieżące  

32.670.152,25 zł, dochody majątkowe 6.054.454,51 44.927.353,31 zł,  w  tym wydatki bieżące  

32.166.010,41 zł, wydatki majątkowe  12.761.342,90 zł. 

§ 4. Przenosi się środki w kwocie 3.916,20 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale:  

92195 – pozostała działalność. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5272



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5272



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/331/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa   81 500,00 -  25 000,00   25 000,00   81 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   80 000,00 -  25 000,00   25 000,00   80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
  75 000,00 -  25 000,00    0,00   50 000,00 

  0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00 

750   Administracja publiczna   641 523,00    0,00   17 565,00   659 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   641 523,00    0,00   17 565,00   659 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   202 558,00    0,00   17 565,00   220 123,00 

758   Różne rozliczenia  11 987 232,08    0,00   12 698,00  11 999 930,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   107 483,08    0,00   12 698,00   120 181,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   55 564,00    0,00   12 698,00   68 262,00 

852   Pomoc społeczna   659 001,00 -  14 745,00   2 020,00   646 276,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   19 527,00 -   717,00    0,00   18 810,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   19 527,00 -   717,00    0,00   18 810,00 

 85216  Zasiłki stałe   260 930,00 -  14 028,00    0,00   246 902,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   260 930,00 -  14 028,00    0,00   246 902,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców    0,00    0,00   2 020,00   2 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie    0,00    0,00   2 020,00   2 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5272



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   154 520,00 -  2 020,00    0,00   152 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

 85395  Pozostała działalność   154 520,00 -  2 020,00    0,00   152 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   2 020,00 -  2 020,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   50 000,00    0,00   50 000,00   100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   50 000,00    0,00   50 000,00   100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   50 000,00    0,00   50 000,00   100 000,00 

bieżące razem:  22 452 360,51 -  41 765,00   107 283,00  22 517 878,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

majątkowe razem:  6 054 454,51    0,00    0,00  6 054 454,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 517 580,92    0,00    0,00  4 517 580,92 

Ogółem:  28 506 815,02 -  41 765,00   107 283,00  28 572 333,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 900 501,02    0,00    0,00  4 900 501,02 

  

Zlecone 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   1 166,00    0,00   4 080,00   5 246,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    0,00    0,00   4 080,00   4 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

   0,00    0,00   4 080,00   4 080,00 

758   Różne rozliczenia    0,00    0,00  3 672 000,00  3 672 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00  3 672 000,00  3 672 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19    0,00    0,00  3 672 000,00  3 672 000,00 

852   Pomoc społeczna   973 808,34 -  277 372,34   282 742,92   979 178,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   277 372,34 -  277 372,34   282 742,92   282 742,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   282 742,92   282 742,92 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
  277 372,34 -  277 372,34    0,00    0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   139 992,00 -  139 992,00   139 992,00   139 992,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność   139 992,00 -  139 992,00   139 992,00   139 992,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5272



 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   139 992,00   139 992,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

  139 992,00 -  139 992,00    0,00    0,00 

855   Rodzina  5 071 448,00 -  1 966,00    399,00  5 069 881,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 465 831,00 -  1 966,00    0,00  2 463 865,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
 2 465 831,00 -  1 966,00    0,00  2 463 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    129,00    0,00    399,00    528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

   129,00    0,00    399,00    528,00 

bieżące razem:  6 472 390,16 -  419 330,34  4 099 213,92  10 152 273,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 472 390,16 -  419 330,34  4 099 213,92  10 152 273,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 924 750,67 -  461 095,34  4 206 496,92  32 670 152,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  6 054 454,51    0,00    0,00  6 054 454,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 517 580,92    0,00    0,00  4 517 580,92 

Plan dochodów ogółem  34 979 205,18 -  461 095,34  4 206 496,92  38 724 606,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 900 501,02    0,00    0,00  4 900 501,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5272



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/331/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  3 514 303,60   379 642,24   350 042,24    0,00   350 042,24   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 134 661,36  3 134 661,36    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 514 303,60   379 642,24   350 042,24    0,00   350 042,24   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 134 661,36  3 134 661,36    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 536 014,16   64 783,74   64 783,74    0,00   64 783,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 471 230,42  2 471 230,42    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 606 014,16   64 783,74   64 783,74    0,00   64 783,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 541 230,42  2 541 230,42    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 471 230,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 471 230,42  2 471 230,42    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 541 230,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 541 230,42  2 541 230,42    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   608 961,94   60 408,00   60 408,00    0,00   60 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   538 961,94   60 408,00   60 408,00    0,00   60 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   478 553,94   478 553,94    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   548 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   548 553,94   548 553,94    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   478 553,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   478 553,94   478 553,94    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 301 121,05  5 078 121,05  4 796 571,05  3 847 737,05   948 834,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 665,00   17 665,00   17 665,00   17 565,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 318 686,05  5 095 686,05  4 814 136,05  3 865 302,05   948 834,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   32 266,32   32 266,32   32 266,32   29 076,32   3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 366,32   32 366,32   32 366,32   29 076,32   3 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   1 190,00   1 190,00   1 190,00    0,00   1 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 290,00   1 290,00   1 290,00    0,00   1 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  4 884 699,73  4 669 699,73  4 635 009,73  3 778 660,73   856 349,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 565,00   17 565,00   17 565,00   17 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 902 164,73  4 687 164,73  4 652 474,73  3 796 225,73   856 249,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  3 123 079,55  3 123 079,55  3 123 079,55  3 123 079,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 138 079,55  3 138 079,55  3 138 079,55  3 138 079,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5272



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   410 971,39   410 971,39   410 971,39   410 971,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 565,00   2 565,00   2 565,00   2 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   413 536,39   413 536,39   413 536,39   413 536,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   33 790,00   33 790,00   33 790,00    0,00   33 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 690,00   33 690,00   33 690,00    0,00   33 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 916,20 -  3 916,20 -  3 916,20    0,00 -  3 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 883,80   96 883,80   96 883,80    0,00   96 883,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 916,20 -  3 916,20 -  3 916,20    0,00 -  3 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 883,80   96 883,80   96 883,80    0,00   96 883,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą   100 800,00   100 800,00   100 800,00    0,00   100 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 916,20 -  3 916,20 -  3 916,20    0,00 -  3 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 883,80   96 883,80   96 883,80    0,00   96 883,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
 12 390 

104,22 

 10 458 

118,95 
 9 862 771,00  7 684 845,00  2 177 926,00    0,00   336 942,00   258 405,95    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  144 864,00 -  144 864,00 -  131 864,00 -  71 200,00 -  60 664,00    0,00 -  3 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   145 062,00   145 062,00   132 062,00   73 100,00   58 962,00    0,00   3 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 12 390 

302,22 

 10 458 

316,95 
 9 862 969,00  7 686 745,00  2 176 224,00    0,00   336 942,00   258 405,95    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 276 132,27  7 344 147,00  7 088 883,00  6 205 152,00   883 731,00    0,00   255 264,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  66 800,00 -  66 800,00 -  63 800,00 -  63 000,00 -   800,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   69 062,00   69 062,00   69 062,00   10 100,00   58 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 278 394,27  7 346 409,00  7 094 145,00  6 152 252,00   941 893,00    0,00   252 264,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   255 264,00   255 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   252 264,00   252 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00   252 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 014 784,00  1 014 784,00  1 014 784,00  1 014 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   984 784,00   984 784,00   984 784,00   984 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   353 480,00   353 480,00   353 480,00    0,00   353 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   352 680,00   352 680,00   352 680,00    0,00   352 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 914,00   52 914,00   52 914,00    0,00   52 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 914,00   52 914,00   52 914,00    0,00   52 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 248,00   5 248,00   5 248,00    0,00   5 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 248,00   5 248,00   5 248,00    0,00   5 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą  3 834 434,00  3 834 434,00  3 834 434,00  3 834 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  33 000,00 -  33 000,00 -  33 000,00 -  33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 801 434,00  3 801 434,00  3 801 434,00  3 801 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5272



 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 015 282,95  1 015 282,95   717 763,00   548 231,00   169 532,00    0,00   39 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 500,00 -  22 500,00 -  12 500,00    0,00 -  12 500,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   73 000,00   73 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00   3 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 065 782,95  1 065 782,95   765 263,00   608 231,00   157 032,00    0,00   42 114,00   258 405,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   39 114,00   39 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 114,00   42 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   88 675,85   88 675,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 675,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 675,85   78 675,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 675,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   44 654,00   44 654,00   44 654,00    0,00   44 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 500,00 -  12 500,00 -  12 500,00    0,00 -  12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 154,00   32 154,00   32 154,00    0,00   32 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą   411 475,00   411 475,00   411 475,00   411 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   471 475,00   471 475,00   471 475,00   471 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą   93 842,10   93 842,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   93 842,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   103 842,10   103 842,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   103 842,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą   914 770,00   914 770,00   911 500,00   634 070,00   277 430,00    0,00   3 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   917 770,00   917 770,00   914 500,00   637 070,00   277 430,00    0,00   3 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   489 390,00   489 390,00   489 390,00   489 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   492 390,00   492 390,00   492 390,00   492 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   154 149,00   154 149,00   141 429,00   9 200,00   132 229,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  55 564,00 -  55 564,00 -  55 564,00 -  8 200,00 -  47 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   98 585,00   98 585,00   85 865,00   1 000,00   84 865,00    0,00   12 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   1 750,00   1 750,00   1 750,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 693,00 -  1 693,00 -  1 693,00 -  1 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    57,00    57,00    57,00    57,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   350,00 -   350,00 -   350,00 -   350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   57,00 -   57,00 -   57,00 -   57,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    943,00    943,00    943,00    943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   21 833,40   21 833,40   21 833,40    0,00   21 833,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  21 833,40 -  21 833,40 -  21 833,40    0,00 -  21 833,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   25 530,60   25 530,60   25 530,60    0,00   25 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  25 530,60 -  25 530,60 -  25 530,60    0,00 -  25 530,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą   4 900,00   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00 -  4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5272



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 840 218,00  1 840 218,00  1 369 819,00   872 214,00   497 605,00   10 000,00   460 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 505,00 -  17 505,00 -  2 760,00 -   990,00 -  1 770,00    0,00 -  14 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 260,00   5 260,00   5 260,00   1 410,00   3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 827 973,00  1 827 973,00  1 372 319,00   872 634,00   499 685,00   10 000,00   445 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą   108 527,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   717,00 -   717,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   107 810,00   107 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   108 527,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   717,00 -   717,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   107 810,00   107 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   260 930,00   260 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 028,00 -  14 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 902,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   260 930,00   260 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 028,00 -  14 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   246 902,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   322 197,00   322 197,00   311 897,00   185 890,00   126 007,00   10 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 760,00 -  2 760,00 -  2 760,00 -   990,00 -  1 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 760,00   2 760,00   2 760,00   1 410,00   1 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   322 197,00   322 197,00   311 897,00   186 310,00   125 587,00   10 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   137 554,00   137 554,00   137 554,00   137 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    990,00    990,00    990,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   138 544,00   138 544,00   138 544,00   138 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą   8 046,00   8 046,00   8 046,00   8 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   990,00 -   990,00 -   990,00 -   990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 056,00   7 056,00   7 056,00   7 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   25 096,00   25 096,00   25 096,00   25 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    420,00    420,00    420,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 516,00   25 516,00   25 516,00   25 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą    350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   64 158,00   64 158,00   64 158,00    0,00   64 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 350,00 -  1 350,00 -  1 350,00    0,00 -  1 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 808,00   62 808,00   62 808,00    0,00   62 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą   4 989,00   4 989,00   4 989,00    0,00   4 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 250,00   1 250,00   1 250,00    0,00   1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 239,00   6 239,00   6 239,00    0,00   6 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   420,00 -   420,00 -   420,00    0,00 -   420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą   154 520,00   154 520,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 020,00 -  2 020,00 -  2 020,00    0,00 -  2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   152 500,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5272



 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   154 520,00   154 520,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 020,00 -  2 020,00 -  2 020,00    0,00 -  2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   152 500,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   2 020,00   2 020,00   2 020,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 020,00 -  2 020,00 -  2 020,00    0,00 -  2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą   67 500,00   67 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą   67 500,00   67 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   483 934,00   483 934,00   483 484,00   255 700,00   227 784,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   480,00 -   480,00 -   480,00    0,00 -   480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   483 454,00   483 454,00   483 004,00   255 700,00   227 304,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   480,00 -   480,00 -   480,00    0,00 -   480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 520,00   14 520,00   14 520,00    0,00   14 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   480,00 -   480,00 -   480,00    0,00 -   480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 520,00   12 520,00   12 520,00    0,00   12 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  4 056 809,62  1 469 423,04  1 467 923,04   60 195,00  1 407 728,04    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  2 587 386,58  2 587 386,58  1 748 778,58    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 056 809,62  1 469 423,04  1 467 923,04   60 195,00  1 407 728,04    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  2 587 386,58  2 587 386,58  1 748 778,58    0,00    0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 675 484,39   200 881,39   199 381,39    0,00   199 381,39    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 474 603,00  1 474 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 671 484,39   196 881,39   195 381,39    0,00   195 381,39    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 474 603,00  1 474 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  1 019 830,81   479 330,81   246 330,81   13 552,00   232 778,81 
  233 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   540 500,00   540 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 916,20   15 916,20    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 023 747,01   467 330,81   234 330,81   13 552,00   220 778,81 
  233 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   556 416,20   556 416,20    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   120 241,50   116 741,50   108 741,50    0,00   108 741,50   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 916,20   15 916,20    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   124 157,70   104 741,50   96 741,50    0,00   96 741,50   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 416,20   19 416,20    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5272



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   75 021,11   75 021,11   75 021,11    0,00   75 021,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   63 021,11   63 021,11   63 021,11    0,00   63 021,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 916,20   15 916,20    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   19 416,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 416,20   19 416,20    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
 34 713 

949,89 

 21 968 

523,19 
 19 740 876,24  12 851 943,05  6 888 933,19 

  407 

100,00 
 1 175 751,00   417 595,95    0,00 

  227 

200,00 

 12 745 

426,70 
 12 745 426,70  6 668 159,84    0,00    0,00 

zmniejszenie -  254 885,20 -  184 885,20 -  157 140,20 -  72 190,00 -  84 950,20    0,00 -  17 745,00 -  10 000,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   320 403,20   234 487,00   158 987,00   92 075,00   66 912,00    0,00   65 500,00   10 000,00    0,00    0,00   85 916,20   85 916,20    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 34 779 

467,89 

 22 018 

124,99 
 19 742 723,04  12 871 828,05  6 870 894,99 

  407 

100,00 
 1 223 506,00   417 595,95    0,00 

  227 

200,00 

 12 761 

342,90 
 12 761 342,90  6 668 159,84    0,00    0,00 

Zlecone 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą   1 166,00   1 166,00   1 166,00    717,30    448,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 080,00   4 080,00   1 530,00    80,50   1 449,50    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 246,00   5 246,00   2 696,00    797,80   1 898,20    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 080,00   4 080,00   1 530,00    80,50   1 449,50    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 080,00   4 080,00   1 530,00    80,50   1 449,50    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 550,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 550,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    67,34    67,34    67,34    67,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    67,34    67,34    67,34    67,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    11,51    11,51    11,51    11,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    11,51    11,51    11,51    11,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    1,65    1,65    1,65    1,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    1,65    1,65    1,65    1,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 449,50   1 449,50   1 449,50    0,00   1 449,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 449,50   1 449,50   1 449,50    0,00   1 449,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   973 808,34   973 808,34   265 165,34   2 765,77   262 399,57    0,00   708 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  277 372,34 -  277 372,34 -  248 934,34 -  2 765,77 -  246 168,57    0,00 -  28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  3 954 742,92  3 954 742,92   316 295,92   44 765,77   271 530,15    0,00  3 638 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 651 178,92  4 651 178,92   332 526,92   44 765,77   287 761,15    0,00  4 318 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą   277 372,34   277 372,34   248 934,34   2 765,77   246 168,57    0,00   28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  277 372,34 -  277 372,34 -  248 934,34 -  2 765,77 -  246 168,57    0,00 -  28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   282 742,92   282 742,92   244 295,92   2 765,77   241 530,15    0,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   282 742,92   282 742,92   244 295,92   2 765,77   241 530,15    0,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   28 438,00   28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 438,00 -  28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   38 447,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   38 447,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą    829,79    829,79    829,79    829,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   829,79 -   829,79 -   829,79 -   829,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą    141,89    141,89    141,89    141,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   141,89 -   141,89 -   141,89 -   141,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5272



 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    20,34    20,34    20,34    20,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   20,34 -   20,34 -   20,34 -   20,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   1 773,75   1 773,75   1 773,75   1 773,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 773,75 -  1 773,75 -  1 773,75 -  1 773,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   141 425,99   141 425,99   141 425,99    0,00   141 425,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  141 425,99 -  141 425,99 -  141 425,99    0,00 -  141 425,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   56 132,43   56 132,43   56 132,43    0,00   56 132,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  56 132,43 -  56 132,43 -  56 132,43    0,00 -  56 132,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   13 444,98   13 444,98   13 444,98    0,00   13 444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 444,98 -  13 444,98 -  13 444,98    0,00 -  13 444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  21 500,00 -  21 500,00 -  21 500,00    0,00 -  21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   10 414,00   10 414,00   10 414,00    0,00   10 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 414,00 -  10 414,00 -  10 414,00    0,00 -  10 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   209 864,70   209 864,70   209 864,70    0,00   209 864,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   209 864,70   209 864,70   209 864,70    0,00   209 864,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 414,28   30 414,28   30 414,28    0,00   30 414,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 414,28   30 414,28   30 414,28    0,00   30 414,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   3 251,17   3 251,17   3 251,17    0,00   3 251,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 251,17 -  3 251,17 -  3 251,17    0,00 -  3 251,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    829,79    829,79    829,79    829,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    829,79    829,79    829,79    829,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 773,75   1 773,75   1 773,75   1 773,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 773,75   1 773,75   1 773,75   1 773,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    162,23    162,23    162,23    162,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    162,23    162,23    162,23    162,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 251,17   1 251,17   1 251,17    0,00   1 251,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 251,17   1 251,17   1 251,17    0,00   1 251,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   694 000,00   694 000,00   16 200,00    0,00   16 200,00    0,00   677 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  3 672 000,00  3 672 000,00   72 000,00   42 000,00   30 000,00    0,00  3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 366 000,00  4 366 000,00   88 200,00   42 000,00   46 200,00    0,00  4 277 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   677 800,00   677 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   677 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  3 600 000,00  3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 277 800,00  4 277 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 277 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5272



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 100,00   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    900,00    900,00    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   8 100,00   8 100,00   8 100,00    0,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 100,00   30 100,00   30 100,00    0,00   30 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   8 100,00   8 100,00   8 100,00    0,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 100,00   13 100,00   13 100,00    0,00   13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  139 992,00 -  139 992,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00 -  139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  139 992,00 -  139 992,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00 -  139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   139 992,00   139 992,00    240,00    0,00    240,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   139 752,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  139 752,00 -  139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   139 752,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   139 752,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   240,00 -   240,00 -   240,00    0,00 -   240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  5 071 448,00  5 071 448,00   261 569,00   230 473,00   31 096,00    0,00  4 809 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 966,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    399,00    399,00    399,00    0,00    399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 069 881,00  5 069 881,00   261 968,00   230 473,00   31 495,00    0,00  4 807 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą  2 465 831,00  2 465 831,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 457 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 966,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 463 865,00  2 463 865,00   8 159,00   7 836,00    323,00    0,00  2 455 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5272



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 457 622,00  2 457 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 457 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 966,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 455 656,00  2 455 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 455 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    129,00    129,00    129,00    0,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    399,00    399,00    399,00    0,00    399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    528,00    528,00    528,00    0,00    528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    129,00    129,00    129,00    0,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    399,00    399,00    399,00    0,00    399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    528,00    528,00    528,00    0,00    528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 468 001,84  6 468 001,84   809 727,84   301 729,83   507 998,01    0,00  5 658 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  419 330,34 -  419 330,34 -  249 174,34 -  2 765,77 -  246 408,57    0,00 -  170 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  4 099 213,92  4 099 213,92   318 464,92   44 846,27   273 618,65    0,00  3 780 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 147 885,42  10 147 885,42   879 018,42   343 810,33   535 208,09    0,00  9 268 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5272



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/331/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 września 2022 r. 

   Plan zadań inwestycyjnych w 2022 roku    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 019 784,36 0,00 3 019 784,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 471 230,42 70 000,00 2 541 230,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 471 230,42 70 000,00 2 541 230,42 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów 1 008 301,00 70 000,00 1 078 301,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 548 553,94 - 70 000,00 478 553,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 553,94 - 70 000,00 478 553,94 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr 380 i 534 w miejscowości Petrykozy (za rzeką) 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 500,00 15 916,20 556 416,20 

 92195  Pozostała działalność 3 500,00 15 916,20 19 416,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 15 916,20 19 416,20 

   Zestaw zabawowy - dwie wieże wraz z montażem na plac zabaw w Sędowie 0,00 15 916,20 15 916,20 

 

Razem 11 965 552,20 15 916,20 11 981 468,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5272


		2023-06-23T11:39:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




